UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN THUẬN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lợi, ngày 06 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần lễ 41 (Từ ngày 06/10/2025 đến ngày 10/10/2025)

Tập thể CB-GV-NV, học sinh toàn trường tiếp tục thực hiện nghiêm các quy
định về phòng, chống dịch bệnh.
THỨ HAI (Ngày 06/10/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.

THỨ BA (Ngày 07/10/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.

THỨ TƯ (Ngày 08/10/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, tập huấn lớp tập huấn hướng dẫn

thực hiện Chương trình GDMN và bồi dưỡng nâng cao năng lực chuyên môn cho
CBQL và GVMN năm học 2025-2026. Thời gian, địa điểm: ngày 08/10/2025. Tại
trường Đại học Đồng Nai (Địa chỉ: Số 09 Lê Quý Đôn, phường Tam Hiệp, tỉnh
Đồng Nai).

2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường, trực tiếp công

dân định kỳ tại phòng làm việc của Phó hiệu trưởng
THỨ NĂM (Ngày 09/10/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, tập huấn lớp tập huấn hướng

dẫn thực hiện Chương trình GDMN và bồi dưỡng nâng cao năng lực chuyên môn
cho CBQL và GVMN năm học 2025-2026. Thời gian, địa điểm: ngày 09/10/2025.
Tại trường Đại học Đồng Nai (Địa chỉ: Số 09 Lê Quý Đôn, phường Tam Hiệp, tỉnh
Đồng Nai).

3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, Tập huấn công tác
công tác chính trị tư tưởng, xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn

2
thương tích. Thời gian: 03 ngày (09,10,11/10/2025); Khai mạc vào lúc 08 giờ 00
ngày 09/10/2025. Địa điểm: Hội trường HĐND&UBND xã Thuận Lợi.

4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, tập huấn lớp tập huấn hướng dẫn
thực hiện Chương trình GDMN và bồi dưỡng nâng cao năng lực chuyên môn cho
CBQL và GVMN năm học 2025-2026. Thời gian, địa điểm: ngày 09/10/2025. Tại
trường Đại học Đồng Nai (Địa chỉ: Số 09 Lê Quý Đôn, phường Tam Hiệp, tỉnh
Đồng Nai).
THỨ SÁU (Ngày 10/10/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng,Tập huấn công tác công tác

chính trị tư tưởng, xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích.
Thời gian: 03 ngày (09,10,11/10/2025); Khai mạc vào lúc 08 giờ 00 ngày
09/10/2025. Địa điểm: Hội trường HĐND&UBND xã Thuận Lợi.

3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.

Nơi nhận:
- Tập thể CB, GV, NV;
- Website: mnthuanphu.edu.vn;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sen